ve harekeli yazı ile yazı lmışt ı r. Kitabın ebadı 210 ;< 155
dür. 134 ;< 100

Kağıdı kaba ve saman rengindedir.
Her üç nüshayı karşı laştı rmak istedimse de, diğer kitapları

elde edemediğimden muvaffak olamadım. Kitap, Seyyid Harun'un
kardeşi okulları ndan şeyh Musa o5;11.1 Abdülkerim tarafından 962
H. 1554 M. yı lında yazı lmış tı r. Muradiye nüshası nın 65. sayfası -
nın sağ kenarı nda: "Hicret-i Peygamber Sallallahu aleyhi vessel-
lem dokuzyüz alt ı mışiki senesinde ahval budur„ yazı lıdı r. Kitabı n

başında, sonunda ve kenarları nda ilave yazı ve fikirler yoktur.

Süleyman bey 702 (1302) yılı nda ölmüştür 4. Yerine oğlu Mehmed
bey geçmiştir. Binaenaleyh Seyyid Harun Konya'ya 702-720 tari-
leri arası nda gelmiş ve Seydi şehrini kurmuştur.

Seydi şehrini bu zatın kurduğunu söylüyorum, bunun da se-
bebi açı ktı r.

hakla olub halktan üzlet ettiği ola muhassılı
kelâm iki yılda iki rikât namazdan Konya halkı nın bazısı gelüb
dediler ki Sultanım küstahlık olmasın sağ avucunu aç görelim
dediler Seyyid Harun dedi ki nedir muradunuz dediler ki Hoca
Sultanım ahrete naklettüğü vaktin Acemderı bir evliya gele adı

10 612 H. 1215 M. y ı l ı nda yapı lm ış tı r. Hac ı Ferruh mesci ,i olduğu halde

halk taraf ı ndan, Haci Faruk ınescidi veya Akçagirmez mescidi denir.

11 Vefat ı 613 H.